关于召开2018年高中毕业年级第三次质量预测、初中中招适应性模拟测试工作及下阶段备考安排会的通知
各县（市、区）教研室，市区各中学：

根据本学年教研工作计划，我市将召开“2018年高中毕业年级第三次质量预测、初中中招适应性模拟测试工作及下阶段备考安排会”，现将具体事宜安排如下：
一、会议时间
    2018年5月2日下午3:00。

    二、会议地点

    郑州一中 报告厅

三、会议内容
1．2018年高三二测质量分析及下阶段复习备考建议（含中招）
2．高中毕业年级第三次质量预测及初中中招适应性模拟测试考务工作安排。
四、测试时间及科目安排

（一）高中毕业年级第三次质量预测

	时  间
	5月8日
	5月9日

	上午9:00—11:30
	语文
	文科综合/理科综合

	下午3:00—5:00
	数学
	英语

（二）初中中招适应性模拟测试

	年级
	日  期
	科目及时间

	九年级
	5月8日上午
	语文（8:30－10:30）

	历史（11:10－12:00 ）

（ 开卷考试，考生可自带参考资料）

	5月8日下午
	物理 （15:00－16:00）

	化学（16:40－17:30）

	5月9日上午
	数学（8:30－10:10）

	思想品德  （10:50－11:50）

（ 开卷考试，考生可自带参考资料）

	5月9日下午
	英语 （15:00－16:40）

	八年级
	5月10日上午
（闭卷）
	 生物（9:00－9:50）

	地理（10:30－11:20）

五、领卷说明

    （1）地点：郑州八十二中

    （2）时间：当天试卷当天取，每半天领取一次。

          上午考试试卷领取时间：早上6:00—7:30。

          下午考试试卷领取时间：上午10:30—12:00。

    （3）要求：请按时领卷，不要提前或拖后。领取试卷要两人同行，并携带单位介绍信。领取试卷时及回到单位后要对试卷和听力磁带进行两次核对清点，试卷要存放在符合保密要求的地方，要指派专人值班守护。

     六、联系电话：67882039

                            郑州市教育局教学研究室

                              二〇一八年四月二十六日